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С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 г. № 35,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск  от 31.11.2012 г. №1849 «О порядке организации транспортного обслуживания населения пассажирским транспортом в муниципальном образовании г. Саяногорск» (далее по тексту Постановление) следующие изменения:
1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
 «1.Утвердить Сеть маршрутов регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Саяногорск, согласно приложению №1 к настоящему постановлению».

2.Приложение №1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Пункты 2 и 3 исключить. 

4.Приложения № 2 и № 3 к Постановлению признать утратившими силу. 


5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

          6.Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования город Саяногорск по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и строительству.
	И.о.Главы муниципального образования город Саяногорск
	 Н.М. Чванова


Приложение №1 

к постановлению Администрации 

муниципального образования

город Саяногорск

от 17.04.2015 г. № 392


СЕТЬ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК В МУНИЦИРАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОД САЯНОГОРСК
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Средняя

длина

маршрута

(км)
	Время

оборота

(мин)
	Кол-во

ед.ТС

	ГОРОДСКИЕ МАРШРУТЫ

	1
	п. КСРЗ - п. Геологов
	10.2
	80
	1

	4
	г. Саяногорск- п. Геологов,

п.Южный Ай - Дай (арык)
	10,1
	60
	2

3

	5
	г. Саяногорск - Ай - Дай (дачи)

- Сухой лог - Восточная

(с 1 мая по 30 сентября)
	15,2
	80
	2

2

	6
	г. Саяногорск - Большой Карак

(с 1 мая по 30 сентября)
	14
	60
	1

	7
	п. КСРЗ - Автовокзал - п.Летник
	7
	20
	1

	ПРИГОРОДНЫЕ МАРШРУТЫ

	2
	г. Саяногорск – р.п. Черемушки

(по ул. Ярыгина)
	37,6
	150
	3

3

	2А
	г. Саяногорск - р.п.  Черемушки

(по ул. Ленина)
	37,9
	150
	3

3

	3
	г. Саяногорск – р.п.  Майна
	19,1
	80
	2

	9
	г. Саяногорск - р.п. Майна -

д. Богословка
	38
	60
	1

	9А
	г.Саяногорск - р.п.Майна - дачи Огурнев Лог 

(с 1 мая по 30 сентября)
	17
	60
	1

	10
	р.п. Черемушки – ост. Заречная

(с 1 мая по 30 сентября)
	11,5
	40
	1


	Управляющий делами Администрации муниципального образования г.Саяногорск 
	
	       В.П.Клундук


	
	
	


                                                                                                                               Приложение №1 

к постановлению Администрации 

муниципального образования

город Саяногорск

от 17.04.2015г. № 392
ПЕРЕЧЕНЬ СОЦИАЛЬНО ЗНАЧИМЫХ МАРШРУТОВ (РЕЙСОВ) В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОД САЯНОГОРСК
	№ п/п
	Номер и наименование маршрута
	Время отправления 
(для социально значимых рейсов)

	
	
	От начальной остановки
	От конечной остановки

	1
	2
	4
	5

	1.
	№2 «г.Саяногорск- р.п.Черемушки (по ул.Ярыгина)»
	от ост. АТП Саяногорск: 5.35;6.00; 6.50;8.00; 9.00;10.00; 11.00;12.00;13.00;4.00;

15.00;16.00;

17.00; 18.00; 19.00; 20.00; 21.00
	от ост. «Сосновый бор» р.п. Черемушки:

6.40;7.10; 8.00;9.20; 10.20;11.20;

12.20;13.20; 14.20;15.20; 16.20;17.20; 18.20;19.20; 20.20;21.20; 22.20

	2.
	№9 «г.Саяногрск-р.п.Майна-д.Богословка
	по расписанию
	по расписанию


	Управляющий делами Администрации муниципального образования г.Саяногорск 
	
	 В.П.Клундук


ПОСТАНОВЛЕНИЕ





от 17.04.2015 г.  № 392
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Россия ФедерациязындаFы


Хакас Республика


Муниципальнай пeдiстiy  устаu-пастаа


Саяногорск город








Хакас Республика





Республика Хакасия в составе Российской Федерации





Саяногорск городтын устаf-настаа





администрация


города саяногорска





 Федерации





Саяногорск городтын устаf-настаа





администрация


города саяногорска











Республика Хакасия в составе


Российской Федерации


Администрация муниципального образования


город Саяногорск





настаа





администрация


города саяногорска














О внесении изменений и дополнений


в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 30.11.2012 г. № 1849


«О порядке организации транспортного обслуживания населения пассажирским транспортом в муниципальном образовании г. Саяногорск»











PAGE  

